CÔNG TY TNHH DKSH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 381/2025/CV-DKSH Bình Dương, ngày 04 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bắc  Giang;Tỉnh  Bắc  Kạn;Tỉnh  Bắc  Ninh;Tỉnh  Bến

Tre;Tỉnh  Bình  Dương;Tỉnh  Bình  Phước;Tỉnh  Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk

Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Gia  Lai;Tỉnh  Hà  Nam;Tỉnh  Hà

Tĩnh;Tỉnh  Hải  Dương;Tỉnh  Hậu  Giang;Tỉnh  Hoà

Bình;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Khánh  Hòa;Tỉnh  Kiên

Giang;Tỉnh  Kon  Tum;Tỉnh  Lạng  Sơn;Tỉnh  Lâm

Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh

Ninh  Bình;Tỉnh  Ninh  Thuận;Tỉnh  Phú  Thọ;Tỉnh  Phú

Yên;Tỉnh  Quảng  Bình;Tỉnh  Quảng  Ngãi;Tỉnh  Quảng

Ninh;Tỉnh  Quảng  Trị;Tỉnh  Sóc  Trăng;Tỉnh  Thái

Bình;Tỉnh  Thái  Nguyên;Tỉnh  Trà  Vinh;Tỉnh  Tuyên

Quang;Tỉnh  Vĩnh  Long;Tỉnh  Vĩnh  Phúc;Tỉnh  Yên

Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh

Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Quảng  Nam;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tiền  Giang;Thành  phố  Đà  Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: 23 Đại lộ Độc Lập, KCN Việt Nam-Singapore, Phường Bình Hòa,

Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0776356872    Fax:    Email: ccc.promotionsgn.vn@dksh.com

Mã số thuế: 3700303206

Người liên hệ: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM    Điện thoại: 0776356872

	CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	“Chương trình khuyến mại” (Nhãn hàng - GLAXOSMITH

KLINE) - Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Bạc Liêu;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Bình

Dương;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Gia

Lai;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh

Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng

Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Tuyên

Quang;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải

Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh

Lào Cai;Tỉnh Quảng Nam;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tiền Giang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/06/2025 đến ngày 30/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Vui lòng xem thông tin đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Vui lòng xem thông tin đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Vui lòng xem thông tin đính kèm

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 100.000.000 VND (Ước tính toàn

quốc)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem thông tin đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Công ty TNHH DKSH Việt Nam là đối tác thực hiện chương trình này cùng với Công ty

TNHH GlaxoSmithKline Hàng Tiêu Dùng và Chăm Sóc Sức Khỏe Việt Nam.

Công ty TNHH DKSH Việt Nam là bên thực hiện chương trình khuyến mại này với khách

hàng. Chi phí thực hiện chương trình khuyến mại này của Công ty TNHH DKSH Việt Nam

được Công ty TNHH GlaxoSmithKline Hàng Tiêu Dùng và Chăm Sóc Sức Khỏe Việt Nam

hoàn trả, bằng đúng chi phí đã phát sinh, cho Công ty TNHH DKSH Việt Nam theo thỏa

thuận hợp tác của hai bên.

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

NHÃN HÀNG GLAXOSMITH KLINE

Mã sản

phẩm
Tên sản phẩm

Giá

(-VAT/VND)
Nội dung chương trình Thời gian áp dụng Đối tượng áp dụng

101144898 KDR SSD Repair & Protect Deep Repair WTN 78.182
Chương trình 1:
Khách hàng tham gia chương trình khách hàng thân thiết,
có hóa đơn cộng dồn từ 04 sản phẩm bất kỳ mục bên được
trả thưởng 12% trên doanh số thực mua của khách hàng

Từ 10/06/2025 đến 30/06/2025

Cửa hàng, phòng khám
(không trực thuộc bệnh
viện), nhà thuốc, công ty
dược, công ty trang thiết
bị y tế, cửa hàng trang

thiết bị y tế

101144899 KDR SSD Repair& Protect Deep Repair 100G 78.182

101144980 KDR SENSODYNE RAPID ACTION 100G  78.182

101144981 KDR SSD RAPID ACTION WHITENING 100G  78.182

101108371 KDR SENSODYNE BAC HA 100G  50.000

Chương trình 2:
Khách hàng tham gia chương trình khách hàng thân thiết,
có hóa đơn cộng dồn từ 01 sản phẩm bất kỳ mục bên được
trả thưởng 6% trên doanh số thực mua của khách hàng

101108370 KDR SENSODYNE MAT LANH 100G  50.000

101108373 KDR SENSODYNE BAC HA 160G  76.364

101108374 KDR SENSODYNE MAT LANH 160G  76.364

101226837 KDR SENSODYNE BAO VE TOAN DIEN 160G  90.000

101108375 KDR SENSODYNE GENTLE WHITENING 160G  85.000

101193655 KDR SENSODYNE DEEP CLEAN 160G  85.000

101144898 KDR SSD Repair & Protect Deep Repair WTN 78.182

101144899 KDR SSD Repair& Protect Deep Repair 100G 78.182

101292721 KDR SENSODYNE BAC HA 100G_VN  50.000

101292722 KDR SENSODYNE BAC HA 160G_VN  76.364

101292728 KDR SENSODYNE BAO VE TOAN DIEN 160G_VN  90.000

101292724 KDR SENSODYNE TRANG SANG 160G_VN  85.000

101144980 KDR SENSODYNE RAPID ACTION 100G  78.182

Chương trình 3:

Khách hàng tham gia chương trình khách hàng thân thiết,
có hóa đơn cộng dồn từ 01 sản phẩm bất kỳ mục bên được
trả thưởng 5% trên doanh số thực mua của khách hàng

101144981 KDR SSD RAPID ACTION WHITENING 100G  78.182

101108372 KDR SENSODYNE TRANG SANG 100G  58.636

101193654 KDR SENSODYNE DEEP CLEAN 100G  58.636

101103883 KDR SENSODYNE BAO VE TOAN DIEN 100G  61.364

101161319 BCDR SSD REPAIR&PROTECT EXTSOFT 1X1  37.273

101145049 BCDR SENSODYNE REPAIR&PROTECT EXSOFT1X3  74.545

101108380 BCDR Sensodyne Multi Care Soft  27.315

101161430 BCDR SENSODYNE SENSTIVTYGUM SOFT 1X1  50.000

101108381 BCDR SENS SENSITIVE EXTRA SOFT 1X6  99.074

101108382 BCDR SENS SENSITIVE EXTRA SOFT 1X2  32.870

101116013 BCDR SENSODYNE DEEP CLEAN SOFT 1X1  34.722

101116014 BCDR SENSODYNE DEEP CLEAN SOFT 1X3  69.444

101292723 KDR SENSODYNE TRANG SANG 100G_VN  58.636

101292725 KDR SENSODYNE SACH SAU THOM MAT 100G_VN  58.636

101292727 KDR SENSODYNE BAO VE TOAN DIEN 100G_VN  61.364

Lưu ý:

Chương trình 1, 2, 3 không áp dụng đồng thời với nhau

Cho trường hợp Khách hàng là Hộ Kinh Doanh khai và nộp thuế theo Phương pháp khoán: Giá trị khuyến mại, hỗ trợ – nếu có – là giá trị sau khi trừ đi phần thuế (1.5%) theo hướng dẫn tại Thông tư 40/2021/TT-BTC ngày

1/6/2021

		2025-06-04T10:46:00+0700